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Innholdsrik eiendom med  
landlig beliggenhet.

Stor og innholdsrik bolig beliggende langs Hornslivegen i landlige og  
naturskjønne omgivelser. 
Eiendommen ligger høyt og fritt med gode utsiktsforhold mot  
Randsfjorden. 
Området består i hovedsak av spredt boligbebyggelse og landbruk. 
Her har man fin nærhet til gode turområder. 

Bygningen er registrert som "Stort frittliggende boligbygg på 2 etg." i  
kommunens papirer, og har vært registrert med 9 hybler fordelt på to  
etasjer. 
En bruksendring fra 2012 viseren annen planløsning. 

Bygningen er av eldre dato og har stort behov for oppgraderinger,  
samt ferdigstillelse. 
Her har man en god mulighet til å skaffe seg en eiendom med stort  
potensiale og mange muligheter. 

Skrånende tomt med plen og beplanting. 
Garasje på eiendommen. 
Tomten er på ca. 4 mål.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 1 500 000,‑
Omkostn.:	 Kr 38 850,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 538 850,‑
Selger:	 Ole Bjørn Salvesen
	 Nils Øystein Bryde
	 Astri Granly Bryde

Salgsobjekt:	 Bygård/    flermannsbolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1955
BRA‑i/    BRA Total	  754/    811 kvm
Tomtstr.:	 4159 m²
Soverom:	 2
Gnr./    bnr.	 Gnr. 80, bnr. 168
Oppdragsnr.:	 1209250078

Kenneth Stensrud
Faglig leder/    Partner/    Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 902 28 070
E‑post	 kenneth.stensrud@aktiv.no

Aktiv Gjøvik Land Toten 
Strandgata 30, 2801 Gjøvik
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 754 m²
BRA ‑ e: 57 m²
BRA totalt: 811 m²
TBA: 51 m²

Boligbygg
Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑i: 203 m² Trapperom og boder.

1. etasje
BRA‑i: 243 m² Arbeidsrom, flere uinnredede rom, ganger og boder.

2. etasje
BRA‑i: 241 m² Kjøkken, kjøkken/     stue, 2 stuer, 2 soverom, bad, bad/     vaskerom, ganger,  
annet, bod og vindfang. 

3. etasje
BRA‑i: 67 m² Boder.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
12 m² 

2. etasje
36 m² 

3. etasje
3 m² 
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Garasje
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 57 m² Garasjerom, bod.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Oppgitte arealer er iht vedlagte tilstandsrapport.

Alle rom i kjelleren er vurdert som s‑rom. Dette er gjort som en helhetsvurdering  
grunnet bruk.
Kun arbeidsrommet i 1. etasjen er vurdert som p‑rom.
Sperreavstanden på loftet er stedvis over 60 cm. Dette medfører at det i enkelte fakk er  
medregnet areal inn mot skråtak.

Arealet i denne boligen er vanskelig eller umulig å måle opp helt nøyaktig på grunn av  
utforming/    innredning av rom/    bygningskonstruksjoner.
Arealet er fastsatt omtrentlig og skjønnsmessig.
Usikker oppmåling grunnet adkomstforhold stedvis (avvik må regnes som sannsynlig).

Målt takhøyde på 1,98 m ‑ 2,86 m (kjeller).
Målt takhøyde på 2,21 m ‑ 2,70 m (1. etasje).
Målt takhøyde på 2,43 m ‑ 2,45 m (2. etasje).

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
4159 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er opparbeidet med blant annet asfaltert gårdsplass, forstøtningsmurer, heller,  
plen, skråning, trær og gjerde.
Store ujevnheter/     bulninger i asfalt. 
Murt hjørne med lettklinkerblokker har en del sprekker. 
Gjerde mot vegen settes opp før salg.

Tomtestørrelse er oppgitt iht opplysninger gitt av kommunen/      kommunens  
matrikkelkart.

Tomtestørrelse/     ‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/     eller arealsvikt  
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kan derfor ikke påberopes.

Etableringsdato: 07.01.2003
Bruksnavn: Lia
Eiendommen har 9 adresser: Hornslivegen 241 A/      B /      C/      D/      E/      F/      G/      H/      I

Beliggenhet
Eiendom beliggende langs Hornslivegen med gode utsiktsforhold mot Randsfjorden.
Man finner eiendommen noen få kilometer nord for kommunedelet mellom Gran og  
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